
Zarządzenie Nr 163/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 30 października 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów   na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków   na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  40 330 082,77 zł 

Planowane dochody bieżące  33 509 906,14 zł 

Planowane dochody majątkowe  6 820 176,63 zł 

Planowane wydatki ogółem  41 278 103,29 zł 

Planowane wydatki bieżące   32 212 322,66 zł 

Planowane wydatki majątkowe  9 065 780,63 zł 

Planowany deficyt   - 948 020,52 zł 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

      Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 163/2020 z dnia 30 października 2020 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów                                                          144.760,70 zł 
 
w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo                                                  90.898,01 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.390.2020GF z 
dnia 20 października 2020r  dotyczącą wysokości środków przeznaczonych na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej dokonuje się zwiększenia dochodów 
gminy. 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                52.954,69 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.30.21.2020 z 
dnia 9 października 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne dokonuje się 
zwiększenia dochodów gminy. 
 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                           908,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.360.2020.HS z 
dnia 8 października 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowej na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych i kosztów 
obsługi dokonuje się zwiększenia dochodów gminy. 

  
II. Zwiększenie wydatków                                                           144.760,70 zł 

 
w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo                                                  90.898,01 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.390.2020GF z 
dnia 20 października 2020r  dotyczącą wysokości środków przeznaczonych na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej dokonuje się zwiększenia wydatków 
gminy. 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                52.954,69 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.30.21.2020 z 
dnia 9 października 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne dokonuje się 
zwiększenia wydatków gminy. 
 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                           908,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.360.2020.HS z 
dnia 8 października 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowej na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych i kosztów 



obsługi dokonuje się zwiększenia wydatków OPS w Mieroszowie, które realizuje 
przedmiotowe zadanie. 

 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                         157.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Nieruchomości  
dokonuje się przeniesienia w planie finansowym  celem zapewnienia pokrycia 
zwiększonych zobowiązań z tytułu zaliczek na rzecz wspólnot mieszkaniowych. 
 

w dziale 750 – Gospodarka mieszkaniowa                                           26.500,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Sekretarza Urzędu   dokonuje się 
przeniesienia w planie finansowym  jednostki celem zabezpieczenia środków 
na realizację usług zewnętrznych w 2020 roku na rzecz funkcjonowania Urzędu. 

 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

   przeciwpożarowa                                                             22.025,92 zł 
 

• Na podstawie złożonego wniosku dokonuje się przeniesienia w planie 
finansowym  jednostki celem zabezpieczenia środków na montaż urządzenia 
grzewczego w remizie OSP Sokołowsko oraz bieżące funkcjonowanie jednostki 
- kwota : 16.000,00 zł 

• Na podstawie złożonego wniosku dokonuje się przeniesienia w planie 
finansowym  jednostki celem zabezpieczenia poniesionych kosztów na COVID-
19- kwota: 6.025,92 zł 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                     32.042,00 zł 
         
      

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów placówek oświatowych 
dokonuje się przeniesień w planach finansowych n.w. jednostek : 
- PSP w Mieroszowie- kwota: 20.200,00 zł 
- PSP w Kowalowej –  kwota:      250,00 zł 
- Przedszkole Miejskie w Mieroszowie- kwota: 6.590,00 zł 
- ZSP w Sokołowsku – kwota: 5.002,00 zł 
w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań.  
 

w dziale 851 –Ochrona zdrowia           300,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora OPS w Mieroszowie 
dokonuje się przeniesienia w planie finansowym  jednostki celem zapewnienia 
środków na koszty kierowania na przymusowe leczenie odwykowe. 

 
   w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                               1.300,00 zł 
            



• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora PSP w Mieroszowie 
dokonuje się przeniesienia w planie finansowym  jednostki celem zapewnienia 
ciągłości realizacji zadań. 
 

w dziale 855 – Rodzina                                 30,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora OPS w Mieroszowie 
dokonuje się przeniesienia w planie finansowym  jednostki celem zapewnienia 
środków na koszty obsługi zadania Dobry start. 

 
   w dziale 900 – Gospodarka komunalna  

      i ochrona środowiska                                                     20.053,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju  
dokonuje się przeniesienia w planie finansowym  jednostki celem 
zabezpieczenia środków na utrzymanie zieleni w mieście- kwota: 20.000,00 zł 
 

• Na podstawie złożonego wniosku dokonuje się przeniesienia w planie funduszu 
sołeckiego sołectwa Unisław Śląski celem zabezpieczenia środków na 
zapewnienie ciągłości realizacji zadań sołectwa – kwota: 53,00 zł 

 
IV. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju  
dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych celem 
zapewnienia środków przy bieżącej  realizacji . 
 

Szczegółowe zestawienie zmian wydatków majątkowych przedstawia Załącznik Nr 3  do 
Zarządzenia.     
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


